Radomsko, 25.09.2015 r.

Wszyscy nabywcey
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Dotyczy: postepowania przetargowego na ,,Dostawa materialow do budowy sieci kanalizacji sanitarnej
O 250/200 wraz z elementami sieci @ 160 do granic dzialek oraz sieci kanalizacji tlocznej w ul. Sw.
Rocha/Chabrowa w Radomsku”

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy Zamawiajacy przedstawia nastepujace
wyjasnienie:

Prosze¢ o wyjasnienie jakie nalezy przyja¢ materialy do wyceny na: Dostawa materiatdéw do budowy sieci
kanalizacji sanitarnej @ 250/200 wraz z elementami sieci @ 160 do granic dziatek oraz sieci kanalizacji
ttocznej w ul. Sw. Rocha/Chabrowa w Radomsku”;

Pytanie 1:

Rury PCV 0 90 ci$nieniowe PN 10.

Czy rura ma mie¢ dtugo$¢ 1 3m czy I-6m  szt. 58
Odpowiedz:

Rura PVC $r.90 PN10 L-6,0mb.

Pytanie 2:

Kineta PCV 0 400x200 do rury gtadkie;j.
Czy kineta ma by¢ przelotowa szt. 1
Odpowiedz:

Kineta ma by¢ przelotowa.

Pytanie 3:

Rura trzonowa @ 400x300 SN4 lita

Jak ma by¢ dlugos¢ rury wznoszacej - czy do wyceny nalezy przyja¢ 7 szt po 3 m czyli 21 mb szt. 7
Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zastosowania wznoszacych rur spienionych dn 400 x7,9
Odpowiedz:

Dhugo$¢ rury wznoszacej 7szt. po L-3m czyli 21m f3cznie. Zamawiajacy nie dopuszcza rur spienionych.

Pytanie 4:

Teleskop typ cigzki 40T.

Czy teleskop ma by¢ z rurg PCV dn 315 czy bez tej rury szt. 7
Odpowiedz:

Teleskop ma by¢ z rurg PVC dn315.
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